РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 18 мая 2010 г. № 806
              с. Кетово

О внесении изменений в Постановление
Администрации Кетовского района
 от 25 января 2010 №  84 «Об утверждении
Плана антикризисных мер, направленных
на оздоровление ситуации в экономике
Кетовского района»

В  целях  снижения  влияния  мирового  финансового  кризиса  на  экономику
Кетовского  района,  руководствуясь  распоряжением  Правительства  Курганской
области  от  9  марта  2010  года  №  68-р  «О  плане  первоочередных  мер  по
стабилизации экономики и социальной сферы Курганской области в 2010 году»,
Администрация Кетовского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  дополнения  в   план  антикризисных  мер,  направленный  на
оздоровление ситуации в экономике Кетовского района, изложив его в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Кетовского района.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  Кетовского  района  по  общим  вопросам  –
Максимкина А.П.

Глава Кетовского района           С.А.Кокорин

Исп. Левкина А.А.
тел. 2-16-45
разослано по списку (см. оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ